Tempus Open - Gina Hvarfvenius

Gina Hvarfvenius

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.84 AQUA-poang: 523 Datum: 2013-10-26 Tavling: DM/JDM 25m

Tid
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AQUA
451
486
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492
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Omgang

Final
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Final
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Final

Final

Final
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Final

Final
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Datum

2015-09-04

2013-10-05

2014-10-04

2012-10-06

2008-05-03

2009-05-02

2011-10-02

2011-12-04

2012-12-02

2013-09-21

2013-12-01

2011-02-06

2014-10-04

2007-10-06

2017-02-05

2011-10-02

2010-10-03

2016-12-04

2014-01-31

2014-10-04

Tavling

ARENA USO 2015
Kungsbacka TYR Open
TYR Open 2014
Kungsbacka TYR Open
ULLBERGSTROFEN 2008
ULLBERGSTROFEN 2009
Kungsbacka TYR Open
Barracuda Race
Barracuda Race
Sandaredssprinten 2013
Barracuda Race

NUSS Aldre

TYR Open 2014
Nordenlilja Cup

NUSS Aldre

Kungsbacka TYR Open
Toyota Cup & TYR Open Sprint
Barracuda Race

NUSS Aldre (25m) 2014

TYR Open 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=281084
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281084&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281084&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281084&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281084&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

